Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«24» апреля 2020 г.                                                                     № 226
с. Красный Чикой

О признании утратившими силу административных регламентов
В связи с внесением изменений в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача материалов для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности на территории муниципального района «Красночикойский район»»» № 164 от 19 марта 2019 года»;
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства» на межселенной территории муниципального района «Красночикойский район»» № 1044 от 24.12.2015 года.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                             		А.Т. Грешилов